
                                                                

 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ 

СТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району      

 Івано-Франківської області 
вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

 НАКАЗ 

 

від  12.02.2018р. с. Церківна №26 

 

 

Про підсумки проведення І етапу 

обласної учнівської олімпіади « Як ти знаєш Біблію?» 

 

    На виконання наказу управління освіти, молоді та спорту Долинської РДА 

та відділу освіти Витвицької ОТГ від 23.01.2018р.№82/ 14, наказу по школі 

від 24.01.2018 р. №  18  « Про проведення І етапу обласної учнівської 

олімпіади « Як ти знаєш Біблію?»,з метою популяризації предмета « Основи 

християнської етики»,формування у дітей високоморальних якостей, 

патріотичної і громадянської свідомості 09.02.2018р. був проведений І етап 

обласної учнівської олімпіади « Як ти знаєш Біблію?» серед учнів 5-9 класів. 

У школі було створено оргкомітет для організації та проведення І етапу й 

журі для перевірки та оцінювання робіт. 

У І етапі олімпіади взяли участь 14 учнів. 

 

За рішенням журі переможцями стали: 

Тишківська Аліна-учениця 5кл. 

Мищак Богдан- учень 6кл. 

Ткачів Соломія-учениця 7кл. 

Дуплеца Юлія-учениця 8кл. 

  

 

Виходячи з вищезазначеного, 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити результати І етапу олімпіади. 

2.Забезпечити явку переможців для участі в ІІ етапі олімпіади 17.02.2018р. на 

базі Долинської спеціалізованої школи-інтернату. 

mailto:zerkivna@ukr.net


3.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Гук Г.І. 

 

 

             Директор  Лідія Маленевич 

 

З наказом ознайомлена                           Г.І.Гук 


	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

